Первоуральское муниципальное автономное образовательное

учреждение дополнительного образования

Центр развития детей и молодежи

ПРИКАЗ

11.09.2025 года           № 616

Об утверждении календарного учебного графика

на 2025-2026 учебный год

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 N 273-ФЗ и на основании решения педагогического совета от 02.09.2025 г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график ПМАОУ ДО ЦРДМ на 2025-2026 учебный год

(приложение 1).

2. Политовой И.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

2.1. организовать в 2025-2026 учебном году образовательную деятельность в соответствии с

календарным учебным графиком;

2.2. ознакомить педагогических работников с календарным учебным графиком на 2025-2026

учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Политову Ирину Вячеславовну,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Политова Ирина Вячеславовна, заместитель директора по УВР